2025年度

北海道新聞社会福祉振興基金福祉公募助成

＜小規模就労支援助成＞

助成事業完了報告書

20  年   月  日

公益財団法人

北海道新聞社会福祉振興基金

理事長 堀井  友二 様

申 請 者

住   所

事業所名

代表者名

〒

下記の通り完了しましたので報告いたします。

※領収証原本の返却を希望する場合は右記に✓すること → 返却希望 □
 なお、返却希望の場合は、領収証の原本と領収証のコピー、切手添付の返信

用封筒を同封してください。

※事業完了後、すみやかに提出願います

※最終提出締め切り：2026年 3月 10日(火)

※完了報告書の送付先：

購入整備した

器具備品名

事 業 費

総 額  円

内

訳

道新社会福祉基金
助 成 金  円

自 己 負 担  円

そ の 他
 円

(        )

器具備品

整備により

改善した点

事業完了年月日 20  年  月  日

添付書類
※領収証、写真はＡ

４用紙に貼付して

ください

1.領収証（原本）
2.購入備品の写真（設置後の状況と設置室内の全体配置が分かるもの）
3.その他（                         ）

〒060-8711札幌市中央区大通東 4丁目 1

公益財団法人北海道新聞社会福祉振興基金

㊞